СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 19 - 1
от  03  сентября  2013 года

г. Агрыз, РТ

О назначении руководителя исполнительного

комитета муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 51 Устава муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, а также рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение должности руководителя исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность руководителя исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан Вагапова Раиля Анваровича.

2. Главе муниципального образования «город Агрыз» заключить контракт с руководителем исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее решение, разместив  его на информационных стендах муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на сайте www.agryz.tatar.ru.

Глава муниципального образования «город Агрыз»,

Председатель Совета

муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                     В.В.Макаров